Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального

района Омской области

ул. Пролетарская 73, р.п. Оконешниково, Омская область, 646940,

тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300

e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

от 20.06.2022 г.                                                                                                                     №  165

«О  муниципальной методической платформе»

   В целях выполнения задач регионального подпроекта «Управление реализацией

индивидуальных программ профессионального развития педагогов»,

утвержденного заместителем Председателя Правительства Омской области,

Министром образования Омской области Т.В. Дерновой 12 мая 2020 года,

Министерством образования Омской области

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Управлению образования назначить ответственным за ведение муниципальной

методической платформы главного специалиста МКУ «ЦФЭХИМОСО»,

руководителя Муниципальной методической службы  Полюбенко Т.В.;

2) Утвердить  Положение о муниципальной методической платформе системы

образования Оконешниковского муниципального района Омской области

(Приложение);

3) Гурьеву С.А.,  ведущему специалисту МКУ «ЦФЭХИМОСО», на сайте

Управления образования  создать отдельную вкладку  «Муниципальная

методическая платформа»;

4) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.